Общественная палата

Городского округа Шатура Московской области

   140700, МО, г.Шатура, ул. Интернациональная д.6, op.shatura@mail.ru тел. 8(916)230-60-81

Решение Общественной палаты Городского округа Шатура

"О летней оздоровительной кампании" от  19.08.2021 г. № 3.2

Заслушав информацию первого заместителя главы администрации

Городского округа Шатура Дурмановой С.С и итоги мониторинга членов

Общественной палаты Афониной М.В., Клюкиной Н.А., ДуровойТ.В

Общественная палата решила:

Принять информацию к сведению.

Председатель Общественной палаты                                          Дурова.Т.В

tel:19.08.2021